
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 июля 2022 года № 37

Об утверждении перечня муниципального имущества 
Краснозвездинского муниципального образования, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов 
малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 
частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  решением  Совета
Краснозвездинского  муниципального  образования  от  18  августа  2017  г.  №27  «Об
утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального  имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),  предусмотренного  частью  4
статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской  Федерации»  на  территории  Краснозвездинского  муниципального
образования  Ртищевского  муниципального  района  Саратовской  области»,
руководствуясь  Уставом  Краснозвездинского  муниципального  образования
Ртищевского  муниципального  района  Саратовской  области,  администрация
Краснозвездинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  муниципального  имущества  Краснозвездинского
муниципального  образования,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),  предусмотренного  частью  4
статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Перекресток  России»  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  Краснозвездинского
муниципального  образования  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
Краснозвездинского 
муниципального образования                         Р.С. Тимохин



Приложение к постановлению 
администрации Краснозвездинского 
муниципального образования 
от 22 июля 2022 года № 37

Перечень муниципального имущества 
Краснозвездинского муниципального образования, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального

закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» 

№
п/п

Наименование
муниципального

имущества

Характеристика Адрес
(местонахождение)

Примечание

1 Гидротехническое
сооружение (плотина)

Объем 3150
куб. м.

Саратовская
область,

Ртищевский район,
южная часть

деревни Осиновка,
ГТС № 7


